Edição 5.714 | Ano 4
07 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5EOLZTSJ-TLXQLBEX-AD66IAYU-MCFZDEWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA

Publicação feita em 07 de abril de 2022, no Diário Oficial do Município (DOM), Edição
5.713 / Ano 4, página 4, no Diário Oficial da União (DOU), Seção 3, ISSN 1677-7069,
Nº67, página 276 e Jornal de Grande Circulação (CORREIO), página 6.

Onde se lê:

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

Dia 19/04/2022 às 08h30min

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 19/04/2022 às 09h30min

Leia se:

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

Dia 20/04/2022 às 08h30min

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 20/04/2022 às 09h30min

Porto Seguro, 07 de abril de 2022.

Atenciosamente,

Sirleide Santos de Cerqueira
Pregoeira

Edição 5.714 | Ano 4
07 de abril de 2022

Página 3

ERRATA - PREGÃO ELETRÔNICONº 007/2022

Certificação Digital: 5EOLZTSJ-TLXQLBEX-AD66IAYU-MCFZDEWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	ERRATA
	ERRATA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

		2022-04-07T11:44:10-0300